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Lubliniec, dnia 29-05-2014r. 
SPZOZ-IV-199-14
Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców dot. zapytania ofertowego na: „Dostawę środków myjących/dezynfekcyjnych dla potrzeb SPZOZ w Lublińcu,

w okresie od 01.07.2014 r. do 30-06-2015 r. (znak sprawy ZP/24/14)”

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr IV w poz. nr 1 dopuści chusteczki o spektrum B, F, V (HBV, HIV, HCV, wirus grypy A, B, C, BVDV, Vaccinia, Rota, Noro)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający w pakiecie nr IV w poz. nr 2 dopuści chusteczki na bazie propan-1-olu oraz alkoholu etylowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
3. Czy Zamawiający w pakiecie nr XI w poz. nr 1 dopuści preparat nie wymagający użycia aktywatora w op. odpowiednio 1 kg i 5 kg o spektrum B, F, Tbc, V (Adeno, Polio, HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV), S?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści preparat, który działa na wskazane przez zamawiającego spektrum w czasie 1 minuty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
5. Czy w pakiecie IV pkt 1 Zamawiający dopuści chusteczki ze składem:

-   > 5% niejonowe środki powierzchniowo-czynne; 

-   substancje dezynfekujące: etanol (1%), chlorek benzalkonium (0,1%), 

- alkohol izopropylowy (0,1%); kompozycje zapachowe 

spełniające wszystkie pozostałe kryteria SIWZ, tj. doskonale nadające się do utrzymania higieny powierzchni, które są  wrażliwe na działanie alkoholi np. aparatura medyczna i operacyjna, sprzęt rehabilitacyjny, głowice USG, aparaty słuchowe, stetoskopy, 

wyposażenie gabinetów kosmetycznych, fotele, tapicerka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Uwaga:

W przypadku gdy oferowana  ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, należy ją podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Zamawiający 
Sporządził: Urszula Kuszła, Piotr Mastalerz 
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